

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۶ دسمبر ۲۰۱۸



خلیلزاد جاسوس امریکا بار دوم طالب را با نکتائی داخل ارگ می کند



کشور عزیز ما در دروان تاریخ خود مهد تمدن و افتخارات علمی، فرهنگی، هنری، تعلیم تربیه، انسانیت، وطن دوستی، مهمان نوازی، بشردوستی، عیاری، جوانمردی، آزادیخواهی و احترام به نوع بشر را شعار زندگانی خود قرار داده بودند اما این کشور در پهلوی همه صفات نیک انسانهای وطن فروش، پلید، بی مسلک و خائن را در خود پرورش داده که باعث خود فروشی برای دولتهای بیگانه شده اند و قدر نان و نمک و وطن را ندانسته و در مقابل پول و قدرت و چوکی، ملت و وطن را قربانی امیال باداران خود نموده اند. همه وطن فروشان دست به دست هم

داده دولت فاشیستی خودکامه را به وجود آوردند که باعث ترور و آدم کشی و بربادی افغانستان شده است. انسانهای بادنش و فهمیده همه از صفحه روزگار رخت بریستند و جای آنها را انسانهای وحشی، آدم خور و قاتل پر نموده است. حدود هژده سال است که سرنوشت مردم و کشور را به دست اجنبی سپرده اند. افغانستان اشغال شده و تمام ملت تحت گروگان مثنی از این بی وجدان ها قرار گرفته است. تا جایی که ما شاهد اوضاع کشور خود هستیم، دولت فاشیستی

عنقریب در حال زوال است. خلیزاد این فاشیست بازهم می خواهد تا پلانهای "سی آی ای" را توسط نوکرها و جاسوسهای خود تطبیق نماید و تعدادی از افراد دوره خلقی های وطنفروش را به نام طالب و داعش پاکستانی، چیچینی، عربستانی و ایرانی دوباره در افغانستان مستقر بسازند.

خلیزاد را امریکا وانگلیس وظیفه داده است تا با این گروهی بیدانش و بی منطق در اینجا و آنجا صحبت نماید تا بتواند جنبش های ملی و آزادیخواهی را توسط این وحشی های جهانی از بین ببرد. افغان ها دوره حاکمیت طالبان و جنایاتی را که آنها در حق مردم مرتکب شده اند، هنوز فراموش نکرده اند. همه می دانیم که آنها تمام تمدن و آثار تاریخی ما را از بین بردند، زنها را زنده به گور نمودند و به مردم در کوچه و بازار توهین و اهانت روا داشتند. دروازه های پوهنتون و مکاتب را به روی محصلان و شاگردان بستند.

امروز انسانهای بی وجدانی مانند خلیزاد در صدد اند تا این گروه سیاه و جنایتکار و ضد انسانی را در قدرت سهیم بسازند تا با دولت فاشیستی کشور را هر چه بیشتر ویران نمایند و مردم را به تباهی و نابودی سوق بدهند، طوری که ما شاهد اوضاع در کشورهای عراق، سوریه، یمن بوده هستیم. امروز در کشور ما سه گروه جنایتکار قذلم نموده است یکی فاشیستهای ارگ، دیگری جنایتکاران و فاشیست های اخوانی و سومی داعش و طالب های پاکستانی، ایرانی و عربستان سعودی و طالب های افغانی که در میان اینها طالبهای نکثانی دار و تکنوکراتها نیز سهیم هستند که امروز کشور را به محاصره گرفته اند.

طوری که دیده می شود یک وطنفروش می خواهد وطنفروش دیگری را در آغوش بگیرد مگر با وجود آنهم فاشیست ها یکدیگر را قبول ندارند، یکی داد از انتخابات می زند و دیگری از حکومت موقت و سومی آن از انارشیزم در کشور. در شرایط فعلی مردم شریف و وطنپرست به خصوص نسل جوان آگاه حیران مانده اند که چه کنند. دانشمندان و سیاستمدارانی که در خارج هستند در افغانستان تحصیل کردند و دوکتورا و ماستری گرفتند، آنها در مجالس خانگی و در کنفرانسها گلو پاره می کنند اما بعد از ختم مجالس همه خاموشی اختیار می کنند و در فکر جمع کردن پول، ساختن خانه های شخصی و خرید موترهای لوکس می شوند.

هموطنان دانشمند و سیاستمداران با فهم و وطنپرست این را بدانید که خاموشی شما باعث می گردد تا در کشور سه گروه جنایتکار حاکمیت را در دست بگیرند و خاک کشور را تکه تکه و به فروش برسانند و مردم افغانستان را نوکر و برده اجنبی بسازند. پس تا دیر نشده به پا خیزید با هم وحدت نماید تا همه با وحدت و همبستگی بتوانیم وطن عزیز خود را از دست این سه گروه نجات بدهیم در غیر آن، کشور روزبه روز توسط امپریالیستهای اشغالگر و نوکران شان ویرانتر شده می رود. انسانهای آگاه و آزادیخواه را در زندانها می اندازند و یا این که مورد ترور و کشت و کشتار قرار می گیرند. امروز باز نوبت جاسوس، وطنفروش و خاین ملی "خلیزاد" و دارو دسته اش رسیده تا کشور را به طلب برادران ملا "کرزی" و ملا فاشیست "اشرف غنی احمدزی" تسلیم نمایند بدین ترتیب افغانستان و مردم آن به تاریکی قهقراء سوق داده می شوند.